
 

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO CONTRATOS E COMPRAS  
Praça Moreira Cabral – Cuiabá/MT 

Fone: 3617-1573 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ           

                                                                                         
AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2019 

 

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do 

Pregão Presencial nº. 010/2019, que se trata da Contratação de empresas 

especializadas em prestação de serviço de telefonia móvel pessoal – SMP – VC1, VC2, 

VC3, DDI e pacote de dados de acesso à internet, com fornecimento de aparelhos 

celulares, em regime de comodato, abrangendo serviços originados e recebidos a cobrar 

pela contratante, bem como, roaming nacional e serviços complementares para esta 

Casa de Leis. 

RESOLVE 

ADJUDICAR a licitante CLARO S/A - CLARO, inscrita no CNPJ sob o nº 

40.432.544/0001-47 o seu objeto, no valor total R$ 366.108,00 (trezentos e sessenta e 

seis mil e cento e oito reais). 

Que o processo seja levado para o Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá para sua 

devida homologação. 

 
 
 
 
 

 
 

   Cuiabá/MT, 19 de julho de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

MARCELO HELENO DE PINHO NEVES 
Pregoeiro 

 


